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WO-ZA.0022.4.2019 

Protokół Nr 7/19 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

Ad 1) 

Siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 

o godz. 10:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Wicestarosta Janusz Sikora zaproponował dodanie punktu o treści: 

6 g) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa”. 

 

Zmiana została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Przyjęcie protokołów: 

Protokół Nr 5/19 z 31 stycznia 2019 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Protokół Nr 6/19 z 7 lutego 2019 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

  

Ad 5 a)  

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie organizacji 

nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy I liceum przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

(nr sprawy: OS.4352.3.2019) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu złożyła wniosek o umożliwienie 

organizacji nauczania indywidualnego, w wymiarze 12 godzin tygodniowo, dla uczennicy klasy l 

liceum, do końca roku szkolnego 2018/2019. Uczennica posiada aktualne orzeczenie o potrzebie 

indywidualnego nauczania, wydane przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu. 

Przepis art 127 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. póz. 

966 ze zm.) stanowi, iż organizowanie indywidualnego nauczania należy do dyrektora szkoły, do 

której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania. Dyrektor 

nauczanie indywidualne organizuje w porozumieniu z organem prowadzącym. Natomiast przepisy 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego 

obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci 

i młodzieży (Dz. U. z 2014 r. póz. 1157 ze zm.) określają tygodniowy wymiar godzin zajęć 

nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół ponadpodstawowych od 12 do 16 godzin. 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie i proponuje przyznać 

12 godzin nauczania indywidualnego”. 
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Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 

organizacji nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy I liceum przedstawił Wicestarosta 

Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4352.2.2019) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Krobi złożył wniosek o umożliwienie organizacji 

nauczania indywidualnego, w wymiarze 12 godzin tygodniowo, dla uczennicy klasy l liceum, do 

końca roku szkolnego 2018/2019. Uczennica posiada aktualne orzeczenie o potrzebie 

indywidualnego nauczania, wydane przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu. 

Przepis art 127 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. póz. 

966 ze zm.) stanowi, iż organizowanie indywidualnego nauczania należy do dyrektora szkoły, do 

której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania. Dyrektor 

nauczanie indywidualne organizuje w porozumieniu z organem prowadzącym. Natomiast przepisy 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego 

obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci 

i młodzieży (Dz. U. z 2014 r. póz. 1157 ze zm.) określają tygodniowy wymiar godzin zajęć 

nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół ponadpodstawowych od 12 do 16 godzin. 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie i proponuje przyznać 

12 godzin nauczania indywidualnego”. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Powiatowego Koła Związku Hodowców Koni Wielkopolskich w Gostyniu w sprawie 

ufundowania pucharów dla zwycięzców w rankingu powożenia zaprzęgami konnymi przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.19.2019) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Prezes Powiatowego Koła Związku Hodowców Koni Wielkopolskich w Gostyniu zwrócił się 

z prośbą o ufundowanie pucharów za zajęcie trzech pierwszych miejsc w czterech kategoriach 

rankingu powożenia zaprzęgami konnymi. Ranking obejmuje 4 zawody na terenie powiatu 

gostyńskiego, w którym wystartowało 50 zawodników. Mistrzostwa powiatu odbyły się pod 

patronatem Starosty Gostyńskiego. Podsumowanie zawodów odbędzie się 5 marca 2019 roku  

w Zamku Rokosowo. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przyznać na ww. cel 600 zł 

brutto na pokrycie kosztów zakupu pucharów za okazaniem faktury. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 

z opinią Biura. 

Odpowiedzi udzieli BPR 
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Ad 5 d) 

Wniosek Powiatowego Koła Związku Hodowców Koni Wielkopolskich w Gostyniu w sprawie 

współorganizacji oraz objęcia patronatem Regionalnej Wystawy Koni Hodowlanych przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.20.2019) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Prezes Powiatowego Koła Związku Hodowców Koni Wielkopolskich w Gostyniu zwraca się 

z prośbą o współorganizację Regionalnej Wystawy Koni Hodowlanych, która odbędzie się 9 

czerwca 2019 r. w Rokosowie oraz o objęcie Patronatem organizowanej wystawy przez Starostę 

Gostyńskiego. Ww. impreza ma charakter kulturalno-sportowy, składający się z części hodowlanej, 

która dotyczyć będzie oceny poszczególnych kategorii koni oraz z części sportowej, którą stanowić 

będą zawody w powożeniu zaprzęgami jedno i parokonnymi. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 

proponuje przyznać kwotę 6 000 zł na ww. przedmiotowe wydarzenie oraz objąć wystawę 

Patronatem Starosty Gostyńskiego. Szczegóły zostaną zawarte w umowie o współorganizację. 

Jednocześnie informujemy, iż środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania w ww. 

wysokości zostały zabezpieczone w budżecie biura na 2019 r. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 

z opinią Biura. 

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gostyńskim na lata 2019-2021 

przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 7/68/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gostyńskim na lata 

2019-2021 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-

2025 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  

 

Uchwała Nr 7/69/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2019-2025 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie użyczenia części budynku oraz części placu manewrowego 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Sekretarz 

Leszek Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.27.2018) 

W związku z wypowiedzeniem umowy użyczenia nieruchomości położonej w Krobi przy ul. 

Powstańców Wlkp. 94A przez Spółdzielnię Socjalną ECOSS zaistniała konieczność podjęcia 

uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawie zawarcia umowy użyczenia części budynku 

o pow. 47,13 m2 oraz części placu manewrowego o pow. ok. 360 m2 Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. SP ZOZ zamierza prowadzić na przedmiotowej 

nieruchomości Zespół Ratownictwa Medycznego (Ambulans P). 
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Uchwała Nr 7/70/19 w sprawie użyczenia części budynku oraz części placu manewrowego 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonych 

w Krobi, przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

(nr sprawy: GN.NA.6840.3.2018) 

Uchwała dotyczy przekazania gminie Krobia nieruchomości położonej w Krobi przy ul. Szkolnej 

zabudowanej budynkiem hali sportowej. 

 

Uchwała Nr 7/71/19 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

położonych w Krobi, przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz 

Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

Uchwała dotyczy przekazania w trwały zarząd dobudowanej części budynku szkoły wraz z salą 

sportową.  

 

Uchwała Nr 7/72/19 w sprawie zmiany decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na 

rzecz Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za” 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 7/73/19 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 r. została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  

Zarząd postanowił udzielić pełnomocnictwa firmie PROPONTIS Przemysław do występowania 

w imieniu Powiatu Gostyńskiego w sprawach związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, 

pozwoleń, uzgodnień oraz opinii niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej na 

przebudowę mostu na drodze powiatowej nr 4791P w miejscowości Poniec.  

 

Uchwała Nr 7/74/19 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głosu nie zabrano.  

 

Ad 8) 

Wolne głosy i wnioski. 
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Starosta Robert Marcinkowski poinformował o konieczności podjęcia uchwały przez Radę 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do 

Stowarzyszenia Samorządów Południowo-Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla 

Zrównoważonego Rozwoju”.  

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy „za” przy jednym głosie „wstrzymującym 

się” postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu z wnioskiem o zwołanie sesji 

w trybie § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego oraz przedłożenia ww. projektu uchwały pod 

obrady komisji stałych Rady Powiatu.   

 

Wicestarosta Janusz Sikora poinformował, że do Zarządu Powiatu dwa wnioski złożył Sołtys 

Siedmiorogowa Drugiego: 

- w sprawie zamontowania w Siedmiorogowie Drugim na moście rzeki Pogony barierek 

zabezpieczających przed wypadnięciem, 

- w sprawie naprawy mostu na rzece Pogona znajdującym się na drodze powiatowej między 

miejscowościami Siedmiorogów Drugi i Cielmice.  

 

Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda powiedział, że chciałby, po analizie stanu dróg, 

doprowadzić do tego, aby zimą naprawiać tylko te ubytki, który powstają zimą. W związku z tym 

Wydział Komunikacji i Dróg oszacował potrzebne środki na ten cel na kwotę 1,1 mln zł, gdzie 

w budżecie mają 700 tys. zł, dlatego zostanie złożony stosowny wniosek o zwiększenie środków. 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 7 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


